
TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23
Herren Verbandsliga Rheinland Süd/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Grün-Weiss Kirn 20 20 0 0 180:13 +167 40:0
2 TuS Waldböckelheim 20 17 0 3 160:75 +85 34:6
3 TTF Konz 20 13 2 5 155:107 +48 28:12
4 TTC GW Zewen II 20 11 1 8 127:129 -2 23:17
5 SV Wolsfeld 20 10 0 10 125:112 +13 20:20
6 TTC 95 Laubenheim 20 8 2 10 121:137 -16 18:22
7 SV Trier-Olewig 20 7 2 11 121:139 -18 16:24
8 TV Niederhausen 20 7 2 11 107:147 -40 16:24
9 TTG Daun-Gerolstein II 20 6 2 12 106:148 -42 14:26

10 SSV Pronsfeld 20 4 3 13 107:160 -53 11:29
11 SG Niederburg/Biebernheim 20 0 0 20 38:180 -142 0:40

 

Bemerkungen
Spielgemeinschaften sind nicht Aufstiegsberechtigt.
Die Tabellenzweiten tragen Anwartschaftsspiele aus.
Spielverlegungen nur noch nach WO möglich

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2022 19:00 (1) SV Trier-Olewig TTF Konz 6:9
Fr. 09.09.2022 20:00 (1) TTC 95 Laubenheim TuS Waldböckelheim 1:9
Sa. 10.09.2022 14:00 (1)

18:00 (1)
TTC 95 Laubenheim
TTC 95 Laubenheim

SG Niederburg/Biebernheim
TTC GW Zewen II

9:1
5:9

Sa. 17.09.2022 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (2)
19:30 (1)

TTC Grün-Weiss Kirn
TTC GW Zewen II
SG Niederburg/Biebernheim
TTF Konz

SV Wolsfeld
TV Niederhausen
SV Wolsfeld
TV Niederhausen

9:0
5:9
3:9
9:4

So. 18.09.2022 12:00 (1) TTC Grün-Weiss Kirn TuS Waldböckelheim 9:1
Fr. 23.09.2022 20:00 (1) TTC 95 Laubenheim TV Niederhausen 3:9
Sa. 01.10.2022 19:00 (1) SV Trier-Olewig SV Wolsfeld 4:9
Sa. 08.10.2022 11:30 v (1)

15:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

SSV Pronsfeld
SSV Pronsfeld
SG Niederburg/Biebernheim
SV Wolsfeld

SV Trier-Olewig
TTG Daun-Gerolstein II
TTF Konz
TTC GW Zewen II

5:9
9:7
3:9
6:9

Fr. 14.10.2022 20:00 (1) TuS Waldböckelheim TV Niederhausen 9:1
Sa. 15.10.2022 15:00 (1)

15:00 (1)
19:00 (1)
19:35 v (1)

SG Niederburg/Biebernheim
TTC Grün-Weiss Kirn
SG Niederburg/Biebernheim
TTC Grün-Weiss Kirn

SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
TTG Daun-Gerolstein II
SSV Pronsfeld

5:9
9:0
3:9
9:0

Sa. 22.10.2022 15:00 (1)
19:00 (1)

TTG Daun-Gerolstein II
TTG Daun-Gerolstein II

SV Trier-Olewig
TTF Konz

5:9
8:8

So. 23.10.2022 12:00 v (1) TTG Daun-Gerolstein II TTC GW Zewen II 8:8
Sa. 29.10.2022 14:00 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)

TTC 95 Laubenheim
TTC 95 Laubenheim
SG Niederburg/Biebernheim

TTC Grün-Weiss Kirn
SV Trier-Olewig
TTC Grün-Weiss Kirn

2:9
9:7
0:9

Sa. 05.11.2022 14:00 t/v (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Wolsfeld
TTC GW Zewen II
SV Wolsfeld
SV Trier-Olewig

SSV Pronsfeld
SG Niederburg/Biebernheim
TuS Waldböckelheim
SG Niederburg/Biebernheim

9:0
9:1
3:9
9:1

So. 06.11.2022 10:00 t/v (1) SSV Pronsfeld TTC GW Zewen II 6:9
Fr. 11.11.2022 20:00 (1) TuS Waldböckelheim SG Niederburg/Biebernheim 9:0
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TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23
Herren Verbandsliga Rheinland Süd/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2022 15:00 (1)

15:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
SSV Pronsfeld
SV Wolsfeld
TTC Grün-Weiss Kirn
TTG Daun-Gerolstein II

TTC 95 Laubenheim
TV Niederhausen
TV Niederhausen
TTF Konz
SV Trier-Olewig
TTC 95 Laubenheim

8:8
5:9
8:8
6:9
9:0
9:7

Sa. 19.11.2022 14:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

SV Trier-Olewig
TuS Waldböckelheim
SV Wolsfeld

TV Niederhausen
TTG Daun-Gerolstein II
TV Niederhausen

9:4
9:0
5:9

So. 20.11.2022 10:30 (2)
11:00 v (1)

TTG Daun-Gerolstein II
TTC GW Zewen II

SV Wolsfeld
TTF Konz

9:1
9:6

Sa. 26.11.2022 14:30 (2)
15:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Niederhausen
TTC GW Zewen II
SV Trier-Olewig
TTF Konz

SG Niederburg/Biebernheim
TTC Grün-Weiss Kirn
TuS Waldböckelheim
TTC Grün-Weiss Kirn

9:5
2:9
2:9
1:9

Sa. 03.12.2022 14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TuS Waldböckelheim
SV Trier-Olewig
TTF Konz
TTF Konz
SV Wolsfeld

SSV Pronsfeld
TTC GW Zewen II
TTC 95 Laubenheim
SSV Pronsfeld
TTC 95 Laubenheim

9:2
7:9
9:2
9:4
9:5

So. 04.12.2022 12:00 v (1) TuS Waldböckelheim TTC GW Zewen II 9:4
Sa. 10.12.2022 18:00 (2)

19:00 v (1)
TV Niederhausen
TTF Konz

TTC Grün-Weiss Kirn
TuS Waldböckelheim

1:9
7:9

Sa. 14.01.2023 15:00 (1)
20:00 (1)

TV Niederhausen
TTC Grün-Weiss Kirn

TTF Konz
TTF Konz

2:9
9:2

So. 15.01.2023 11:00 v (2)
11:00 (1)

SG Niederburg/Biebernheim
TTC Grün-Weiss Kirn

SV Trier-Olewig
TTC GW Zewen II

1:9
9:0

Sa. 28.01.2023 14:00 (1)
19:30 (1)

TuS Waldböckelheim
TTC 95 Laubenheim

TTF Konz
TTF Konz

9:6
7:9

Sa.
 

04.02.2023
 

16:00 h/v
 
20:00 v (1)

SG Niederburg/Biebernheim
Halle: Großsporthalle Rhe...
SSV Pronsfeld

TTC 95 Laubenheim
 
TTF Konz

1:9
 

4:9
Fr. 10.02.2023 20:00 (1) TuS Waldböckelheim TTC 95 Laubenheim 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 14:00 v (1)

17:00 v (1)
18:00 (2)

TTG Daun-Gerolstein II
TTF Konz
TV Niederhausen

TuS Waldböckelheim
SV Trier-Olewig
TTC 95 Laubenheim

1:9
8:8
2:9

Sa. 25.02.2023 18:00 (2) TV Niederhausen TTC GW Zewen II 9:2
Sa. 04.03.2023 14:00 t/v (1)

15:00 v (1)
15:00 (1)
16:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SSV Pronsfeld
SV Trier-Olewig
TTC GW Zewen II
SG Niederburg/Biebernheim
TTF Konz
SSV Pronsfeld
SV Wolsfeld

SV Wolsfeld
TTC Grün-Weiss Kirn
TTG Daun-Gerolstein II
TV Niederhausen
TTG Daun-Gerolstein II
TuS Waldböckelheim
TTC Grün-Weiss Kirn

4:9
1:9
9:2
7:9
9:3
5:9
1:9

Sa. 11.03.2023 14:30 v (2)
19:00 (1)
19:30 v (2)
20:00 v (1)

TV Niederhausen
TuS Waldböckelheim
SG Niederburg/Biebernheim
TTF Konz

SV Trier-Olewig
SV Trier-Olewig
TTC GW Zewen II
SV Wolsfeld

3:9
9:4
2:9
9:3

Fr. 17.03.2023 20:00 t/v (1)
20:00 v (1)

TTC GW Zewen II
SV Wolsfeld

SSV Pronsfeld
SV Trier-Olewig

9:6
9:1

Sa. 18.03.2023 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TuS Waldböckelheim
SV Trier-Olewig
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
TV Niederhausen
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
TTC GW Zewen II

SV Wolsfeld
TTC 95 Laubenheim
TTC Grün-Weiss Kirn
SG Niederburg/Biebernheim
SV Wolsfeld
SG Niederburg/Biebernheim
TTC Grün-Weiss Kirn
TTC 95 Laubenheim

9:7
8:8
0:9
9:1
3:9
9:0
0:9
7:9

Sa. 25.03.2023 14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)
19:30 v (1)

TTC GW Zewen II
SV Wolsfeld
TV Niederhausen
TTC 95 Laubenheim
TTC GW Zewen II
TTF Konz
TV Niederhausen
TTC 95 Laubenheim

TuS Waldböckelheim
SG Niederburg/Biebernheim
SSV Pronsfeld
TTG Daun-Gerolstein II
SV Trier-Olewig
SG Niederburg/Biebernheim
TTG Daun-Gerolstein II
SSV Pronsfeld

9:5
9:0
8:8
9:6
9:3
9:2
5:9
9:4

So. 26.03.2023 12:00 v (1) SV Wolsfeld TTG Daun-Gerolstein II 9:2
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TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23
Herren Verbandsliga Rheinland Süd/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.03.2023 20:15 v (1) TTC GW Zewen II SV Wolsfeld 0:9
Sa. 01.04.2023 14:00 v (1) SV Trier-Olewig TTG Daun-Gerolstein II 9:5
Sa. 15.04.2023 14:00 (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)

TTC Grün-Weiss Kirn
TTG Daun-Gerolstein II
TuS Waldböckelheim

TV Niederhausen
SSV Pronsfeld
TTC Grün-Weiss Kirn

9:1
9:7
1:9

So. 16.04.2023 11:00 v (1) TTC Grün-Weiss Kirn SG Niederburg/Biebernheim 9:0
Di. 18.04.2023 20:00 v (2) SG Niederburg/Biebernheim TuS Waldböckelheim 2:9
Mi. 19.04.2023 19:00 v (2) TV Niederhausen TuS Waldböckelheim 2:9
Fr. 21.04.2023 19:30 (1) TTC 95 Laubenheim SV Wolsfeld 9:3
Sa. 22.04.2023 15:00 (1)

17:30 v (1)
19:00 (1)

TTC Grün-Weiss Kirn
TTF Konz
SV Trier-Olewig

TTC 95 Laubenheim
TTC GW Zewen II
SSV Pronsfeld

9:0
9:0
7:9
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